

Nowenna przed Bożym Narodzeniem z bł. Marią Celeste



Dzień ósmy (Dar z siebie)



*Matko droga i Pani moja, Maryjo,
Różo Isniąca niebiańskim pięknem,
z której narodził się,
z której piersi zechciał karmić się Król niebios.
Karm duszę moją Bożą miłością,
bądź moją przewodniczką i mistrzynią.
obudź moje serce do świętej Bożej miłości...*

Krótką refleksja:

Czekamy na Twoje narodziny, Jezusie, z radością i skupieniem, z drżeniem i wzruszeniem, wpatrzeni w Dar przychodzący z nieba, jak to powiedział św. Alfons – „zstępujący z gwiazd dalekich”.

Wszystko, co dla mnie cenne, wszystkie moje doczesne skarby pragnę Tobie ofiarować jako dar mego serca. To serce pragnie i tęskni, i wyznaje: „Wszystko, co dzisiaj posiadam, co mam, już do mnie nie należy”. Chcę to ofiarować Tobie, mój Jezusie, to będzie prezent na dzień Twoich narodzin.

Jeśli wciąż zapewniam Cię o mojej miłości, czy mógłbym Ci czegokolwiek odmówić? Anna, matka Samuela, tak bardzo kochała swojego syna, a przecież ofiarowała go Bogu.

Daj mi, Panie serce czyste i wolne, abym w przededniu tego wielkiego Wydarzenia był zdolny do podarowania Tobie wszystkiego, co uważam za najcenniejsze w moim życiu.

Nowenna przed Bożym Narodzeniem z bł. Marią Celeste



Litania

*Jezu, Miłości Odwieczna - Maranatha
Jezu, przynaglający nas do miłości wzajemnej
Jezu, Źródło czystości
Jezu, ubogacający nas swoim ubóstwem*

*Jezu, posłuszny woli Ojca
Jezu cichy i pokorny sercem
Jezu, nasze pojednanie
Jezu, wzorze umartwienia*

*Jezu modlitwie oddany
Jezu, krzyż obejmujący
Jezu nasz Zbawicielu
Jezu, Odkupicielu świata*

Przyjdź, Panie Jezu, Maranatha (x4)



Modlitwa

Królu wiecznej chwały, który władasz niebem i ziemią, przyjdź do swego ludu, przyjdź do nas. Chociaż złóbek jest twoim tronem, stajenka - pałacem, a Ty, nasz Panie, stajesz przed nami jako Dziecię Boże w wielkim uniznieniu, to wyznajemy, że jesteś naszym Królem.

Ukochany nasz Panie, Ty dałeś nam, naszej błogostawionej Marii Celeste, przez Ducha Świętego, Regułę naszego życia zapisaną jako dziewięć cnót, bo dziewięć miesięcy przebywałeś w łonie swojej Matki Maryi. Spraw, aby te cnoty nieustannie w nas wzrastały przygotowując nas na spotkanie z Tobą. Prowadź nas i chroń od wszelkiego zła, pomóż nam żyć święcie, a przez to pomnażać świętość Kościoła-Ciała Mistycznego, którego jesteś Głową. Boże Dziecię przyjmij łaskawie nasze uwielbienia, dziękczynienia i prośby (chwila milczenia). Niech nasze serca będą dla Ciebie miłym mieszkaniem tu na ziemi, a potem w niebie niech się Tobą radują na wieki. **Amen.**